廃　部　届
　　　年　　　月　　　日

学生支援総合センター長　殿

	団体名

	届出責任者

	学　　部　国際資源・教育文化・医・理工

	学 科 等

	学　  年　　 　　年次

	学籍番号

	氏 　 名　　　　　　　　　　　　　㊞

	連 絡 先

	顧問教員　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり、廃部したいので届け出ます。
記

	廃部理由

	廃部年月日
	年　　　月　　　日

	備考

※部室を貸与されている団体は、廃部日までに部室を引き払い、鍵を返却してください。